و شناخت آن تلاش کند.رئیسی با اشاره به منوبات مقام معظم رهبری در خصوص «نفوذ» بیان کرد: نفوذ در همه موضوعات اتفاق می‌افتد و رسانه باید در جهت فهم درست مسائل تلاش کندوی افزود: یک‌تاکتو همیشه در خصوص عمل‌شجاعانه صحبت می‌کردیم اما مقام معظم رهبری فهم شجاعانه را به ادبیات ما وارد کردند.

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶ ۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸- ۱۳ اگوست ۲۰۱۷ -سال سی و دوم-شماره ۹۰۰۷ رسالت

آیت‌الله نوری‌همدانی: شهادت مظلومانه شهید حججی فصل جدیدی از فرهنگ شهادت را باز کرد

یکی از مراجع عظام تقلید گفت: شهادت مظلومانه و با صلابت شهید حججی فصل جدیدی از فرهنگ شهادت را باز کرده‌ی گزارش خبرگزاری فارس از قم در پی شهادت

و برنامه‌های مطلوب نظامی از سوی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی، افزود: در دیدار اخیر مسئولان ارتش با مقام معظم رهبری در موتلفه‌ها از نیروهای مسلح سه خواسته داشتند و هم‌اکنون نیروها در راستای تحقق منویات و جامه عمل پوشاندن به بیانات رهبر انقلاب بر اساس اولویت‌ها در سال جاری گام

رسالت

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸- ۱۳ اگوست ۲۰۱۷- سال سی و دوم- شماره ۹۰۰۷

قاضی پور:

روحانی به خاطر تحریم‌های جدید از ملت عذرخواهی کند

نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: روحانی به خاطر تحریم‌های جدید از ملت عذرخواهی کند.نادر قاضی‌پور در گفتگو با خبرنگار فارس در ارومیه اظهار کرد: تحریم‌های جدید آمریکا نشان داد